
 

Câmara Municipal de Frei Miguelinho 
      Rua Crispim Hipólito, 76, Centro, Frei Miguelinho – PE CEP 55.780-000 – Fone 81 3751 1150 – CNPJ: 11.474.269/0001-26 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 05/2021 

  

Dispõe sobre antecipação de data de 
reunião ordinária da Câmara Municipal de 
Frei Miguelinho, por motivo organização 
interna, nos termos do Regimento Interno 
da Casa e dá outras providências. 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de reunião da presidência com sua 
assessoria jurídica para trato de interesse público referente a assuntos 
relacionados a tramitação de concurso público e dívida assumida junto 
a CELPE;  

CONSIDERANDO que o presente ato acarreta mudança em apenas um 
dia do calendário originalmente publicado deste período; 

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade de organização das atividades 
dos senhores vereadores e necessidade de comunicação ao público em 
geral; 

O presidente da Câmara Municipal de Frei Miguelinho/PE, usando de 
suas atribuições legais, 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1° Fica antecipada em um dia a terceira reunião ordinária do 
terceiro período legislativo de 2021 da Câmara Municipal de Frei 
Miguelinho, de modo que acontecerá no próximo dia 05 de agosto de 
2021 às 10h00min. 

Art. 2º Comuniquem-se aos senhores vereadores, à Prefeitura Municipal 
de Frei Miguelinho e fixe-se no quadro de avisos para ciência do público 
em geral. 

Art. 3º Permanece inalterado o calendário referente as reuniões 
anteriormente publicado. 



 

Câmara Municipal de Frei Miguelinho 
      Rua Crispim Hipólito, 76, Centro, Frei Miguelinho – PE CEP 55.780-000 – Fone 81 3751 1150 – CNPJ: 11.474.269/0001-26 

Art. 4º Revoguem-se as disposições em contrário. 

Art. 5º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Frei Miguelinho/PE, 29 de julho de 2021. 

 

 

José Severino dos Santos Neto 

Presidente 

 


		2021-07-29T11:34:05-0300
	JOSE SEVERINO DOS SANTOS NETO:05419353482




